CLASSIFICAÇÃO PARCIAL – EDITAL Nº 038/2022

Processo Seletivo para contratação temporária de Estagiários

A Comissão de Seleção de Processo Seletivo, no uso de suas atribuições legais COMUNICA:

CLASSIFICAÇÃO   PARCIAL

INSCRIÇÕES DEFERIDAS     ENSINO MÉDIO

PROTOCOLO CANDIDATO PONTOS

23199 DAVI CIPRIANO 9,4

24513 JULIA GABRIELLY ALVES 9,4

24398 PEDRO HENRIQUE MATIOLO LEMONIE 9,0

23488 MARIA CLARA KUBOSKI SANTOS 8,9

24400 MARCELO EDUARDO  SCHAFASCHEK 8,8

24291 ISABELA GASPAR DE SENE 8,8

24627 LARISSA BIANCA DA SILVA 8,7

24399 ELOISA PEREIRA RAMOS CORREIA 8,6

24404 SHEILA PASQUALI  UMBELINO 8,6

24392 ISABELLA CAVADA BARCELLOS 8,6

24427 RAYSSA LUKASEWICZ DE SOUZA 8,6

24272 LARISSA FERREIRA TORRES 8,4

24576 VICTORIA VINHA MERTENS 8,4

24560 JULIANA GAVILAN 8,3

24163 BETTY SANTOS FRISANCO 8,2

24449 JOÃO VINÍCIUS DO ROSÁRIO MIRANDA 8,1

24797 EDUARDA SANTOS SILVA 8,1

23859 ADRIAN VENANCIO BRESSAN 8,1

24343 NATALIA ZANOLI  PINHEIRO 8,1

24601 ANA CAROLINY DA SILVA DA ROSA 8,0

23397 LARISSA ADELAIDE DACUNHA 8,0

24775 AMARA RAQUEL FELIX FERREIRA 8,0

24600 CASSIANE YASMIN LIPINSKI 8,0

24495 KEROLIM MEDEIROS PEREIRA DO NASCIMENTO 8,0

24425 HEITOR GOMES DOMINGUES 7,9

24667 MARIA ELUIZA NASCIMENTO BURBELLO 7,9

24570 HEITOR GOMES DOMINGUES 7,9

24173 PABLO BORGES LICHESKI DOS SANTOS 7,8

1

24499 LESLYE MESQUITA SOUZA 7,8

24642 MURILO HENRIQUE SOARES 7,7

24595 DAFNE GABRIELE BASE LIMA 7,6

24466 BYANCA CAMILLE HORST DE AZEVEDO 7,5

24794 MARCOS VINICIUS DE  FREITAS GREGORIO 7,5

24787 JOÃO FELIPE WESTPHAL STOKLOSA 7,4

24777 MARIA CAROLINE NASCIMENTO NUNES 7,3

24772 JOÃO PEDRO MUNHOZ DA ROCHA 7,3

24785 KEYLA KAROLAYNE  GROSSKOPF 7,2

24397 CAMILLY MARIA FELIX FERREIRA 7,1

24333 MARCOS VINICIUS DE ARRUDA  SANTOS 7,0

24305 BEATRIZ CARDOSO PINTO 7,0

24773 MARIA CLARA DOS SANTOS BAZI 6,9

23977 KETLYN AQUINO DE SOUZA 6,9

23743 MONIQUE ISABELE DE JESUS KICHEL 6,9

24798 RUDINEI DA SILVA TESCHE 6,7

24307 PABLO HENRIQUE DA CUNHA 6,5

24364 ISAC PIRES BATISTA 6,3

24206 MARIANE VITORIA ZILIO 6,3

24749 MELLYNA FELIX FERREIRA 6,2

23545 SILMARI GONZAGA DO ROSARIO 6,1

24266 MARIA LUIZA CAMARGO DE ARAUJO 6,0

24009 FELYPE VINICIUS DA S. RAMOS 6,0

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

PROTOCOLO CANDIDATO MOTIVO

23185 MARIA EDUARDA CAMARGO DE ARAUJO Inscrição em duplicidade – item 1.5

23189 MARIA EDUARDA CAMARGO DE ARAUJO Inscrição em duplicidade – item 1.5

23191 MARIA EDUARDA CAMARGO DE ARAUJO Inscrição em duplicidade – item 1.5

23200 JULIANA DE LAVOR Inscrição em duplicidade – item 1.5

23233 LARISSA ADELAIDE DA CUNHA Inscrição em duplicidade – item 1.5

23736 GUSTAVO HENRIQUE DIAS GABRIEL Inscrição em duplicidade – item 1.5

23855 LIVIA RODRIGUES ESTOKERO Descumprimento do item 1.7

23869 EMANUELLE DA SILVA Inscrição em duplicidade – item 1.5

24010 FELIPE SABATKE MEAURIO Descumprimento do item 1.7

24114 ANDRIELLE FERNANDA DA CRUZ Descumprimento do item 1.7

24168 GABRIELA LEONEL DE ANDRADE Descumprimento do item 1.7

2

24183 MIRIÃ NERES DE MOURA Descumprimento do item 1.7

24192 BRUNA GONÇALVES DE  LIMA Descumprimento do item 1.7

24194 GUSTAVO HENRIQUE DIAS GABRIEL Inscrição em duplicidade – item 1.5

24196 ISABELI SPACK ASQUIDAMINI Descumprimento do item 1.7

24253 LARISSA FERREIRA TORRES Inscrição em duplicidade – item 1.5

24256 LARISSA FERREIRA TORRES Inscrição em duplicidade – item 1.5

24281 GABRIELA LEONEL DE ANDRADE    Descumprimento do item 2.1.2

24312 MIRIÃ NERES DE MOURA Descumprimento do item 1.7

24341 NATALIA ZANOLI  PINHEIRO Inscrição em duplicidade – item 1.5

24367 JOÃO VINICIUS DO ROSARIO MIRANDA Inscrição em duplicidade – item 1.5

24369 JULIANA GAVILAN Descumprimento do item 2.1

24373 PEDRO LUCAS AVILA ANTUNES Descumprimento do item 1.7

24383 BRUNA GONÇALVES DE LIMA Descumprimento do item 1.7

24384 RAYSSA LUKASEWICZ DE SOUZA Inscrição em duplicidade – item 1.5

24391 ALINE FERNANDES FERREIRA Descumprimento do item 1.7

24393 JULIANA DE LAVOR   Descumprimento do item 2.1.2

24396 NYCOLLAS DA SILVA ALVES Descumprimento do item 1.7

24479 KEROLIM MEDEIROS P. DO NASCIMENTO Inscrição em duplicidade – item 1.5

24486 KEROLIM MEDEIROS P. DO NASCIMENTO Inscrição em duplicidade – item 1.5

24489 KEROLIM MEDEIROS P. DO NASCIMENTO Inscrição em duplicidade – item 1.5

24491 KEROLIM MEDEIROS P. DO NASCIMENTO Inscrição em duplicidade – item 1.5

24498 LESLYE MESQUITA SOUZA Inscrição em duplicidade – item 1.5

    24512 JULIA GABRIELLY ALVES Inscrição em duplicidade – item 1.5

24531 MARIA CAROLINE NASCIMENTO NUNES Inscrição em duplicidade – item 1.5

24552 KAUANE ALVES DOS SANTOS Descumprimento do item 1.7

24568 JUAREZ ELEUTERIO DOMINGUES Descumprimento do item 2.0

24569 KAUENE ALVES DOS SANTOS Descumprimento do item 1.7

24580 JOÃO VITOR PENTERICHE Descumprimento do item 1.7

24574 ERICA MARIANA C. DO NASCIMENTO Descumprimento do item 1.7

24575 ANDRESSA TAINA MARTINS DA SILVA Descumprimento do item 1.7

24593 ISABELE  SPECK  ASQUIDAMINI Descumprimento do item 1.7

24395 EMANUELLE DA SILVA Descumprimento do item 1.7

24596 MARIA ROSA LIMA DE SANTANA Descumprimento do item 2.1

24598 MARIA ROSA LIMA DE SANTANA Descumprimento do item 2.1

24764 KARINE FURTADO MAIEVSKI Descumprimento do item 2.1

24770 MARIA ELOISA MAZETTI Descumprimento do item 1.7

24776 MARIA EDUARDA CAMARGO DE ARAUJO   Descumprimento do item 2.1.3

24791 ANDRYELLE TEIXEIRA RATHKE    Descumprimento do item  2.1.2

24792 MARCOS VINICIUS DE  FREITAS GREGORIO Inscrição em duplicidade – item 1.5

3

24793 VITOR GABRIEL DA S. PAULINO DE FREITAS Descumprimento do item 1.7

24795 VITOR GABRIEL DA S. PAULINO DE FREITAS Descumprimento do item 1.7

24796 EDUARDA SANTOS SILVA Inscrição em duplicidade – item 1.5

Itapoá, 17 de agosto de 2022.

TALITA DE SOUZA ARAÚJO DE CARVALHO
Presidente

VANDRESSA APARECIDA CHERVINSKI

Secretária

CÉLIA MARIA REINERT

Membro

4

		2022-08-17T08:40:01-0300
	VANDRESSA APARECIDA CHERVINSKI:04801850189

		2022-08-17T09:23:45-0300
	TALITA DE SOUZA ARAUJO DE CARVALHO:01015388981

		2022-08-17T09:25:48-0300
	CELIA MARIA REINERT:67489710987